РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 02 июля  2015 г.  №  19-р-л

        п. Верховье

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верховского района Орловской области, Положением «О муниципальной службе в Верховском районе», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов № 16/144 рс от 30.10.2012 г., Положением « О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Верховском районе Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов № 19/178-рс от 26.02.2013 г.:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Верховского района Орловской области –  старшая должность муниципальной службы  категории «специалисты» - главного специалиста отдела  по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района Орловской области 10 августа 2015 года.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии, согласно приложению.

3. Конкурсной комиссии:

- разработать конкурсные процедуры с использованием не противоречащих действующему законодательству методов оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов;

- провести конкурс в установленном порядке.

4. Управлению организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района (Макарова И.Н.) опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Верховской районной общественной газете «Наше время», а также разместить информацию о конкурсе на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru)

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                В.А.Гладских

Приложение

к распоряжение администрации

Верховского района

от «02» июля 2015г. № 19-р-л
Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района Орловской области

	Воробьев А.А.
	- заместитель Главы администрации Верховского района, председатель комиссии;

	Поляков Ю.А.
	- заместитель главы администрации, начальник отдела сельского хозяйства, заместитель председателя комиссии;

	Кузьмина Л.Ф.
	- главный специалист по кадровой работе Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Макарова И.Н.
	- начальник Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района ;

	Деев А.А.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района;

	Моргунова Л.М.
	- начальник финансового отдела администрации Верховского района;

	Голятина Е.В.
	- главный специалист юридического отдела Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района;

	Величкина М.В.
	- секретарь Верховского районного Совета народных депутатов (по согласованию).